
MUNICÍPIO DE LAMBARI     001/017
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

PROCESSO:  PRC 00016-2017 LICIT.:  PP 00010-2017 DATA DE ABERTURA:  03/04/2017

N° ITEM: 004 CÓD. ITEM: 001297 ITEM: ADAPTADOR PVC 20MM X 1/2" QTD.: 1000.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

69 - MORAES & MORAES LTDA EPP 0,2100 210,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° NIRSON R DE LANA - ME MENOR

VALOR

PLASTILIT 0.00% 0,22 220,00

2° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME Classificada TIGRE 86.36% 0,41 410,00

3° MORAES & MORAES LTDA EPP Classificada TIGRE 172.72

%

0,60 600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:44:24 0,2100 210,00 4.55% Não

2 2° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME 03/04/2017 09:44:25 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 1° NIRSON R DE LANA - ME 03/04/2017 09:44:27 0,0000 0,00 0.00% Sim

4 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:44:34 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     002/017
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 014 CÓD. ITEM: 001978 ITEM: ADAPTADOR PVC 25MM X 3/4" QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

69 - MORAES & MORAES LTDA EPP 0,3800 19,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° NIRSON R DE LANA - ME MENOR

VALOR

PLASTILIT 0.00% 0,39 19,50

2° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME Classificada TIGRE 38.46% 0,54 27,00

3° MORAES & MORAES LTDA EPP Classificada TIGRE 105.12

%

0,80 40,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:58:48 0,3800 19,00 2.56% Não

2 2° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME 03/04/2017 09:58:49 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 1° NIRSON R DE LANA - ME 03/04/2017 09:58:50 0,0000 0,00 0.00% Sim

4 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:58:56 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     003/017
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 005 CÓD. ITEM: 001304 ITEM: CAP EM PVC SOLDAVEL 20 MM QTD.: 200.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

69 - MORAES & MORAES LTDA EPP 0,2400 48,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME MENOR

VALOR

TIGRE 0.00% 0,25 50,00

2° NIRSON R DE LANA - ME Classificada PLASTILIT 56.00% 0,39 78,00

3° MORAES & MORAES LTDA EPP Classificada TIGRE 320.00

%

1,05 210,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:45:59 0,2400 48,00 4.00% Não

2 2° NIRSON R DE LANA - ME 03/04/2017 09:46:00 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 1° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME 03/04/2017 09:46:02 0,0000 0,00 0.00% Sim

4 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:46:05 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     004/017
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 001 CÓD. ITEM: 000329 ITEM: COLAR DE TOMADA PVC 50MM X 1/2 QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

69 - MORAES & MORAES LTDA EPP 5,0100 250,50

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME MENOR

VALOR

TIGRE 0.00% 5,02 251,00

2° NIRSON R DE LANA - ME Classificada TIGRE 46.61% 7,36 368,00

3° MORAES & MORAES LTDA EPP Classificada TIGRE 65.33% 8,30 415,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:30:24 5,0100 250,50 0.20% Não

2 2° NIRSON R DE LANA - ME 03/04/2017 09:30:25 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 1° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME 03/04/2017 09:30:26 0,0000 0,00 0.00% Sim

4 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:30:30 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     005/017
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 006 CÓD. ITEM: 001311 ITEM: COLAR DE TOMADA PVC 60MM X1/2" QTD.: 200.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

69 - MORAES & MORAES LTDA EPP 5,4400 1.088,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME MENOR

VALOR

TIGRE 0.00% 5,45 1.090,00

2° NIRSON R DE LANA - ME Classificada TIGRE 51.74% 8,27 1.654,00

3° MORAES & MORAES LTDA EPP Classificada TIGRE 72.47% 9,40 1.880,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:47:34 5,4400 1.088,00 0.18% Não

2 2° NIRSON R DE LANA - ME 03/04/2017 09:47:35 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 1° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME 03/04/2017 09:47:36 0,0000 0,00 0.00% Sim

4 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:47:41 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     006/017
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 007 CÓD. ITEM: 001316 ITEM: JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 20 MM QTD.: 1000.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

69 - MORAES & MORAES LTDA EPP 0,1500 150,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° NIRSON R DE LANA - ME MENOR

VALOR

PLASTILIT 0.00% 0,16 160,00

2° MORAES & MORAES LTDA EPP Classificada TIGRE 181.25

%

0,45 450,00

3° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME Classificada TIGRE 237.50

%

0,54 540,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:49:48 0,1500 150,00 6.25% Não

2 1° NIRSON R DE LANA - ME 03/04/2017 09:49:49 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 2° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:49:55 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     007/017
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 008 CÓD. ITEM: 001320 ITEM: JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 60 MM QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

69 - MORAES & MORAES LTDA EPP 6,9000 345,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° NIRSON R DE LANA - ME MENOR

VALOR

PLASTILIT 0.00% 6,92 346,00

2° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME Classificada TIGRE 23.69% 8,56 428,00

3° MORAES & MORAES LTDA EPP Classificada TIGRE 243.93

%

23,80 1.190,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:50:33 6,9100 345,50 0.14% Não

2 2° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME 03/04/2017 09:50:34 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 1° NIRSON R DE LANA - ME 03/04/2017 09:50:35 0,0000 0,00 0.00% Sim

4 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:50:42 6,9000 345,00 0.29% Não

5 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:50:45 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     008/017
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 012 CÓD. ITEM: 001360 ITEM: LUVA DE CORRER DN 50MM DE 60MM QTD.: 100.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

69 - MORAES & MORAES LTDA EPP 7,5700 757,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° NIRSON R DE LANA - ME MENOR

VALOR

TIGRE 0.00% 7,58 758,00

2° MORAES & MORAES LTDA EPP Classificada TIGRE 13.45% 8,60 860,00

3° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME Classificada TIGRE 26.91% 9,62 962,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME 03/04/2017 09:56:51 0,0000 0,00 0.00% Sim

2 2° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:57:20 7,5700 757,00 0.13% Não

3 1° NIRSON R DE LANA - ME 03/04/2017 09:57:21 0,0000 0,00 0.00% Sim

4 1° NIRSON R DE LANA - ME 03/04/2017 09:57:22 0,0000 0,00 0.00% Sim

5 2° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:57:28 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     009/017
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 003 CÓD. ITEM: 001250 ITEM: LUVA DE CORRER PVC 32 MM QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

69 - MORAES & MORAES LTDA EPP 3,8200 191,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME MENOR

VALOR

TIGRE 0.00% 3,84 192,00

2° NIRSON R DE LANA - ME Classificada PLASTILIT 136.19

%

9,07 453,50

3° MORAES & MORAES LTDA EPP Classificada TIGRE 386.97

%

18,70 935,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:31:34 3,8200 191,00 0.52% Não

2 2° NIRSON R DE LANA - ME 03/04/2017 09:31:35 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 1° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME 03/04/2017 09:31:36 0,0000 0,00 0.00% Sim

4 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:31:40 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     010/017
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 002 CÓD. ITEM: 000868 ITEM: LUVA DE CORRER PVC 50 MM QTD.: 20.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

69 - MORAES & MORAES LTDA EPP 8,1500 163,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME MENOR

VALOR

TIGRE 0.00% 8,19 163,80

2° NIRSON R DE LANA - ME Classificada PLASTILIT 32.96% 10,89 217,80

3° MORAES & MORAES LTDA EPP Classificada TIGRE 207.69

%

25,20 504,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:30:57 8,1500 163,00 0.49% Não

2 2° NIRSON R DE LANA - ME 03/04/2017 09:30:58 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 1° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME 03/04/2017 09:30:59 0,0000 0,00 0.00% Sim

4 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:31:03 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     011/017
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 009 CÓD. ITEM: 001325 ITEM: LUVA DE CORRER PVC 60 MM QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

69 - MORAES & MORAES LTDA EPP 12,4200 621,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME MENOR

VALOR

TIGRE 0.00% 12,43 621,50

2° NIRSON R DE LANA - ME Classificada PLASTILIT 7.48% 13,36 668,00

3° MORAES & MORAES LTDA EPP Classificada TIGRE 170.31

%

33,60 1.680,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:51:12 12,4200 621,00 0.08% Não

2 2° NIRSON R DE LANA - ME 03/04/2017 09:51:14 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 1° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME 03/04/2017 09:51:15 0,0000 0,00 0.00% Sim

4 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:51:18 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     012/017
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 010 CÓD. ITEM: 001326 ITEM: LUVA EM PVC SOLDAVEL 20 MM QTD.: 1000.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

69 - MORAES & MORAES LTDA EPP 0,2000 200,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° NIRSON R DE LANA - ME MENOR

VALOR

PLASTILIT 0.00% 0,21 210,00

2° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME Classificada TIGRE 104.76

%

0,43 430,00

3° MORAES & MORAES LTDA EPP Classificada TIGRE 138.09

%

0,50 500,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:51:52 0,2000 200,00 4.76% Não

2 2° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME 03/04/2017 09:51:53 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 1° NIRSON R DE LANA - ME 03/04/2017 09:51:54 0,0000 0,00 0.00% Sim

4 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:51:58 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     013/017
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 011 CÓD. ITEM: 001354 ITEM: LUVA PVC ROSCAVEL DN 1/2" QTD.: 300.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

69 - MORAES & MORAES LTDA EPP 1,1500 345,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° NIRSON R DE LANA - ME MENOR

VALOR

PLASTLIT 0.00% 0,46 138,00

2° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME Classificada AMANCO 84.78% 0,85 255,00

3° MORAES & MORAES LTDA EPP Classificada TIGRE 150.00

%

1,15 345,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 3° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:54:04 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     014/017
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 013 CÓD. ITEM: 001461 ITEM: TE EM PVC SOLDAVEL 20MM QTD.: 200.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

69 - MORAES & MORAES LTDA EPP 0,3200 64,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° NIRSON R DE LANA - ME MENOR

VALOR

PLASTLIT 0.00% 0,33 66,00

2° MORAES & MORAES LTDA EPP Classificada TIGRE 112.12

%

0,70 140,00

3° HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME Classificada TIGRE 130.30

%

0,76 152,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 2° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:58:11 0,3200 64,00 3.03% Não

2 1° NIRSON R DE LANA - ME 03/04/2017 09:58:13 0,0000 0,00 0.00% Sim

3 2° MORAES & MORAES LTDA EPP 03/04/2017 09:58:17 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     015/017
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00016-2017 LICIT.:  PP 00010-2017 DATA DE ABERTURA:  03/04/2017

VENCEDOR:  MORAES & MORAES LTDA EPP CÓDIGO:  69

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

004 - (001297) ADAPTADOR PVC 20MM X 1/2" TIGRE 1000.000

0

UN 0,2100 210,00 4.55 1

014 - (001978) ADAPTADOR PVC 25MM X 3/4" TIGRE 50.0000 UN 0,3800 19,00 2.56 1

005 - (001304) CAP EM PVC SOLDAVEL 20 MM TIGRE 200.0000 UN 0,2400 48,00 4.00 1

001 - (000329) COLAR DE TOMADA PVC 50MM X 1/2 TIGRE 50.0000 UN 5,0100 250,50 0.20 1

006 - (001311) COLAR DE TOMADA PVC 60MM X1/2" TIGRE 200.0000 UN 5,4400 1.088,00 0.18 1

007 - (001316) JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 20 MM TIGRE 1000.000

0

UN 0,1500 150,00 6.25 1

008 - (001320) JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 60 MM TIGRE 50.0000 UN 6,9000 345,00 0.29 2

012 - (001360) LUVA DE CORRER DN 50MM DE 60MM TIGRE 100.0000 UN 7,5700 757,00 0.13 1

003 - (001250) LUVA DE CORRER PVC 32 MM TIGRE 50.0000 UN 3,8200 191,00 0.52 1

002 - (000868) LUVA DE CORRER PVC 50 MM TIGRE 20.0000 UN 8,1500 163,00 0.49 1

009 - (001325) LUVA DE CORRER PVC 60 MM TIGRE 50.0000 UN 12,4200 621,00 0.08 1

010 - (001326) LUVA EM PVC SOLDAVEL 20 MM TIGRE 1000.000

0

UN 0,2000 200,00 4.76 1

011 - (001354) LUVA PVC ROSCAVEL DN 1/2" TIGRE 300.0000 UN 1,1500 345,00 0.00 0

013 - (001461) TE EM PVC SOLDAVEL 20MM TIGRE 200.0000 UN 0,3200 64,00 3.03 1

TOTAL DO PARTICIPANTE MORAES & MORAES LTDA EPP 4.451,50

TOTAL DO PROCESSO: 4.451,50

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     016/017
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00016-2017 LICIT.:  PP 00010-2017 DATA DE ABERTURA:  03/04/2017

FORNECEDOR:  HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME   -   CNPJ/CPF:  04.722.894/0001-84

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

007 001316 JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 20

MM

1000.0000 UN 0,54 540,00 03/04/2017 VALOR INICIAL ACIMA DO MÁXIMO ACEITÁVEL,

CONFORME ESPECIFICADO NOS ITENS 6.9 DO

EDITAL E 6.1 DO TERMO DE REFERENCIA

012 001360 LUVA DE CORRER DN 50MM DE

60MM

100.0000 UN 0,00 0,00 03/04/2017 ITEM DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER

AS EXIGÊNCIAS DO IITEM 1.5 DO TERMO DE

REFERENCIA

011 001354 LUVA PVC ROSCAVEL DN 1/2" 300.0000 UN 0,85 255,00 03/04/2017 ITEM DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER

AS EXIGÊNCIAS DO IITEM 1.5 DO TERMO DE

REFERENCIA

013 001461 TE EM PVC SOLDAVEL 20MM 200.0000 UN 0,76 152,00 03/04/2017 ITEM DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER

AS EXIGÊNCIAS DO IITEM 1.5 DO TERMO DE

REFERENCIA

FORNECEDOR:  NIRSON R DE LANA - ME   -   CNPJ/CPF:  14.671.187/0001-60

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

011 001354 LUVA PVC ROSCAVEL DN 1/2" 300.0000 UN 0,46 138,00 03/04/2017 ITEM DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER

AS EXIGÊNCIAS DO IITEM 1.5 DO TERMO DE

REFERENCIA

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     017/017
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00016-2017 LICIT.:  PP 00010-2017 DATA DE ABERTURA:  03/04/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

004 - (001297) ADAPTADOR PVC 20MM X 1/2" MORAES & MORAES LTDA EPP 210,00

014 - (001978) ADAPTADOR PVC 25MM X 3/4" MORAES & MORAES LTDA EPP 19,00

005 - (001304) CAP EM PVC SOLDAVEL 20 MM MORAES & MORAES LTDA EPP 48,00

001 - (000329) COLAR DE TOMADA PVC 50MM X 1/2 MORAES & MORAES LTDA EPP 250,50

006 - (001311) COLAR DE TOMADA PVC 60MM X1/2" MORAES & MORAES LTDA EPP 1.088,00

007 - (001316) JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 20 MM MORAES & MORAES LTDA EPP 150,00

008 - (001320) JOELHO 90o PVC SOLDAVEL 60 MM MORAES & MORAES LTDA EPP 345,00

012 - (001360) LUVA DE CORRER DN 50MM DE 60MM MORAES & MORAES LTDA EPP 757,00

003 - (001250) LUVA DE CORRER PVC 32 MM MORAES & MORAES LTDA EPP 191,00

002 - (000868) LUVA DE CORRER PVC 50 MM MORAES & MORAES LTDA EPP 163,00

009 - (001325) LUVA DE CORRER PVC 60 MM MORAES & MORAES LTDA EPP 621,00

010 - (001326) LUVA EM PVC SOLDAVEL 20 MM MORAES & MORAES LTDA EPP 200,00

011 - (001354) LUVA PVC ROSCAVEL DN 1/2" MORAES & MORAES LTDA EPP 345,00

013 - (001461) TE EM PVC SOLDAVEL 20MM MORAES & MORAES LTDA EPP 64,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Adalberto Luiz da Silva

Pablo Luiz Lopes

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46


